ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2013 года N 150

О внесении изменений в приложения к Постановлению

Правительства Республики Башкортостан от 31 октября

2011 года N 385 "Об утверждении положений о государственных

природных заказниках республиканского значения"

Правительство Республики Башкортостан

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложения к Постановлению Правительства

Республики Башкортостан от 31 октября 2011 года N 385 "Об утверждении положений о

государственных природных заказниках республиканского значения".

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Министерство

природопользования и экологии Республики Башкортостан.

Президент

Республики Башкортостан

Р.З.Хамитов

Утверждены

Постановлением Правительства

Республики Башкортостан

от 12 апреля 2013 г. N 150

Изменения,

вносимые в приложения к Постановлению Правительства

Республики Башкортостан от 31 октября 2011 года N 385

"Об утверждении положений о государственных природных

заказниках республиканского значения"

1. Пункт 1.6 приложения N 1 изложить в следующей редакции:

"1.6. Заказник занимает квартал N 17 (выделы 3, 18, 37, 38) Казмашевского участкового

лесничества государственного учреждения Абзелиловское лесничество.".

2. В приложении N 8:

1) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

"1.6. Заказник расположен в пределах Уфимского плато, занимает область верховьев р. Яман-

Елга, включает кварталы N 107 - 110, 139 - 142 Первомайского участкового лесничества

государственного бюджетного учреждения Нуримановское лесничество.";

2) в пункте 3.2:

а) дополнить подпунктом 18 следующего содержания:

"18) промысловая, спортивная и любительская охота, промысловый лов рыбы (допускается

отстрел и отлов животных в научных целях, в том числе в целях регулирования численности, на

основании специальных разрешений уполномоченных на то государственных органов

Республики Башкортостан в области охраны окружающей природной среды);";

б) подпункт 18 считать подпунктом 19.

3. В пункте 3.2 приложения N 9:

1) дополнить подпунктом 18 следующего содержания:

"18) промысловая, спортивная и любительская охота, промысловый лов рыбы (допускается

отстрел и отлов животных в научных целях, в том числе в целях регулирования численности, на

основании специальных разрешений уполномоченных на то государственных органов

Республики Башкортостан в области охраны окружающей природной среды);";

2) подпункт 18 считать подпунктом 19.

4. В приложении N 10:

1) в пункте 1.6 цифры "176 - 181, 190 - 198, 206 - 216" заменить цифрами "51 - 56, 65 - 73, 81 -

91";

2) в пункте 3.2:

а) дополнить подпунктом 19 следующего содержания:

"19) промысловая, спортивная и любительская охота, промысловый лов рыбы (допускается

отстрел и отлов животных в научных целях, в том числе в целях регулирования численности, на

основании специальных разрешений уполномоченных на то государственных органов

Республики Башкортостан в области охраны окружающей природной среды);";

б) подпункт 19 считать подпунктом 20.